
         令和元年 12 月 5 日  

センタービル入居者各位           

    工事発注者：岐阜県（商工労働部 産業技術課）    

    工事受注者：小野電産業㈱      

    施設管理者：ｿﾌﾄﾋﾟｱｼﾞｬﾊﾟﾝｾﾝﾀｰ及び県営住宅ｿﾋﾟｱﾌﾗｯﾂ指定管理者 

       伊藤忠アーバンコミュニティ・グループ  

    

           

     自動火災報知設備等更新作業の消防署立会い検査について（お知らせとお願い） 

             

平素は、当施設の管理、運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。    

       

さて、下記の要領にて、自動火災報知設備更新作業の消防署による検査を実施いたします。 

           

皆様には何かとご不便をお掛けする事となりますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

       

 

     

記      

     

 作 業 内 容：各階共用部、各部屋の感知器試験 

 

 作業予定日：令和 2 年 1 月 7 日(火)～９日(木)     

            

 作 業 時 間：９：００～１７：００        

       

 作業内容：感知器の試験 入室の際は消防職員と作業員合わせて 3 名程度入室いたします。 

   

          

  

 その他：作業を行う前にお声がけしますが、作業日時の希望がございましたら  

  事前に施設管理者までお知らせください。     

  各部屋の作業時間は 10 分程度を予定しておりますが、感知器の設置状況等により 

  作業時間が長くなることもあります。あらかじめご了承ください。    

      

     施設管理者：ソフトピアジャパン センタービル ２階  

      指定管理者 伊藤忠アーバンコミュニティ・グループ

      TEL：０５８４－７７－１１１１    

     工事発注者：岐阜県庁内(岐阜市薮田南２－１－１)   

      岐阜県 商工労働部 産業技術課 ＩＴ拠点活用推進係 

      TEL：０５８－２７２－１１１１ 


